[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	19 октября
	2022г.  №
	444

                  г. Бобров

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области за 3 квартал 2022года

Руководствуясь ст. 58 «Положения о бюджетном процессе в городском поселении город Бобров», в соответствии с бюджетной отчетностью городского поселения город Бобров за 3 квартал 2022 года, администрация городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области  постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения город Бобров за 3 квартал 2022 года по доходам в сумме 280 646,2 тыс. рублей и по расходам в сумме 331 441,3 тыс. рублей (согласно приложений № 1,2,3,4,5,6).
2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации городского поселения город Бобров с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 3 квартал 2022 года (согласно приложения №7).
3. Дефицит бюджета городского поселения город Бобров составляет        50 795,1 тыс. рублей (согласно приложения №8)

4.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области.
Глава администрации
городского поселения город Бобров                                                В.И. Брызгалин
Подготовил:

Экономист

МКУ «СКООМС»                                                                                 В.А. Демина